Of. G.P. n.º 0391/2006

Sorriso - MT, em 27 de novembro de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. WANDERLEY JOSÉ DOS REIS
Juiz Diretor do Foro
Nesta.
Assunto: Encaminha processos Título Cidadão Sorrisense e da Moção de Aplauso.
Senhor Juiz,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, conforme solicitação verbal de Vossa Excelência estamos encaminhando, em anexo, os documentos que fazem parte dos processos que concedem Título de Cidadão Sorrisense aos Excelentíssimos Senhores Desembargadores: Dr. Paulo Inácio Dias Lessa; Dr. José Jurandir de Lima e Dr. Orlando de Almeida Perri.

Encaminhamos, também, o processo que concede Moção de Aplauso a Vossa Excelência.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente